[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
04.07.2024  № 650
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2024  № 650
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики    от 07 марта 2023 года № 216 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации в 2021-2023 годах на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях  актуализации краткосрочного плана реализации в 2021-2023 годах  Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 07 марта 2023 года № 216 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации в 2021-2023 годах на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» следующие изменения:
приложения №№ 1, 2, 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему постановлению соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по благоустройству и развитию территорий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики
                                                 С.О. Трофимов